
Contents lists available at Slauga. Mokslas ir praktika 

Slauga. Mokslas ir praktika  
2023 T. 4. Nr. 5 (317)  

ISSN 2669-1760 (online)  

 

26 

Už atsidavusią profesinę veiklą – garbingas įvertinimas 

 
 
 

 

Nusipelnę Lietuvos medikai su sveikatos apsaugos ministru Arūnu Dulkiu.  

Nuotrauka iš Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos archyvo 

 

Gegužės 2 d. Vilniuje, Šv. Kotrynos bažnyčioje, minint Lietuvos medicinos darbuotojų dieną, Lietuvos 

sveikatos apsaugos ministras Arūnas Dulkys už atsidavusį darbą ir nuopelnus sveikatos apsaugos srityje Garbės 

ženklais apdovanojo nusipelniusius Lietuvos gydytojus, slaugytojus ir sveikatos apsaugos darbuotojus. Ministras 

Arūnas Dulkys pabrėžė: „Nors medicinos darbuotojo kelias nėra pats dėkingiausias, tai – didžiulė pergalė, kad 

sveikatos apsauga ir medicina sugebėjo pritraukti ir išugdyti tiek talentų, kurie pašventė savo gyvenimą saugoti ir 

gelbėti gyvybes. Tai yra visų mūsų pergalė – pacientų, profesinės bendruomenės, Lietuvos.“ 

Už pasiaukojamą darbą 21 slaugytojui suteiktas Nusipelniusio Lietuvos slaugytojo vardas ir įteiktas spe-

cialus garbės ženklas. 

 

2023 metų Nusipelnę Lietuvos slaugytojai 

Edita Aleksandravičienė, Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Kauno ligoninės Infekcinių ligų skyriaus 

vyr. slaugytoja 

Danutė Batutienė, Šilalės r. ligoninės dienos chirurgijos skyriaus operacinės slaugytoja  

Jūratė Beinorienė, Klaipėdos Jūrininkų sveikatos priežiūros centro vyr. slaugytoja  

Rasa Brazionienė, Birštono Eglės sanatorijos medicinos slaugytoja  

Alma Budriūnienė, Aukštadvario pirminės sveikatos priežiūros centro bendrosios praktikos slaugytoja  

Viktorija Grikštienė, Plungės rajono savivaldybės ligoninės bendrosios praktikos slaugytoja  

Vilija Griškaitienė, Druskininkų ligoninės Priėmimo ir skubios pagalbos skyriaus vyr. slaugytoja  

Laima Janulienė, Respublikinės Klaipėdos ligoninės Operacinės vyresnioji slaugytoja  

Sigita Jašmontienė, Pagėgių palaikomojo gydymo, slaugos ir senelių globos namų vyr. slaugytoja-maiti-

nimo organizavimo ir higienos priežiūros specialistė  

https://www.zurnalai.vu.lt/slauga/


Slauga. Mokslas ir praktika Sklaida 
2023 T. 4. Nr. 5 (317) 

ISSN 2669-1760 (online) 
Už atsidavusią profesinę veiklą – garbingas įvertinimas 

 

27 

Kristina Kačiušė, Kauno miesto poliklinikos Pagalbos namuose tarnybos vyr. slaugos administratorė, 

bendrosios praktikos slaugytoja  

Alma Kalantaitė, Varėnos ligoninės, priėmimo-skubios pagalbos ir konsultacijų skyriaus bendrosios prak-

tikos slaugytoja, vyr. slaugos administratorė  

Laima Kuokštienė, Klaipėdos universiteto ligoninės filialo Palangos reabilitacijos ligoninė vyresnioji 

slaugos administratorė-bendrosios praktikos slaugytoja  

Jolanta Lištvan, Respublikinės Vilniaus universitetinės ligoninės Terminių traumų skyriaus vyresnioji 

slaugytoja  

Irena Malašauskienė, Kauno m. Greitosios medicinos pagalbos stoties skubiosios medicinos pagalbos 

slaugos specialistė  

Liana Mitkienė, Lietuvos sveikatos mokslų universiteto ligoninės Kauno klinikų Skubiosios medicinos kli-

nikos Skubios pagalbos skyriaus vyr. slaugytoja-slaugos administratorė  

Violeta Senavaitienė, Vilniaus universiteto ligoninės Santaros klinikų Endokrinologijos skyriaus vyr. slau-

gytoja-slaugos administratorė 

Jolanta Šliaužienė, UAB Lazdijų sveikatos centro psichikos sveikatos slaugytoja  

Diana Taujenienė, Šiaulių ilgalaikio gydymo ir geriatrijos centro bendrosios praktikos slaugytoja  

Irena Trinskienė, Pasvalio pirminės asmens sveikatos priežiūros centro vyresnioji slaugytoja 

Rasa Urbonienė, Radviliškio ligoninės, Reanimacijos ir intensyviosios terapijos skyriaus bendrosios prak-

tikos slaugytoja  

Vita Vaičienė, Lietuvos sveikatos mokslų universiteto ligoninės Kauno klinikų Akušerijos ir ginekologijos 

klinikų Reprodukcinės medicinos centro akušerė 

 

Parengta pagal Lietuvos Respublikos 

sveikatos apsaugos ministerijos informaciją 

 


